[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22 сессия четвертого созыва
          от  27 сентября  2021 года                                                                        № 121
поселок Новоберезанский

О принятии к сведению информации
о выполнении показателей прогноза социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2021 год  по итогам 1 полугодия 2021 года

Рассмотрев информацию о выполнении показателей индикативного плана  социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2021 год по итогам 1 полугодия  2021 года Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1.Принять информацию о выполнении показателей индикативного плана  социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2021 год по итогам 1 полугодия  2021 года. (Приложение)
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

                   С.А. Дегтярев